

# Årsredovisning

för

## BL APPS MANAGEMENT AB

559275-3932

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BL APPS MANAGEMENT AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Solna 2025-06-30



Jacob Shawi

# Årsredovisning

för

**BL APPS MANAGEMENT AB**

559275-3932

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för BL APPS MANAGEMENT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför tjänster inom mätteknik. Bolaget utvecklar även applikationer.

Företaget har sitt säte i Solna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Den främsta orsaken till detta är lanseringen och den fortsatta utvecklingen av bolagets egenutvecklade applikation, vilken har uppnått ett stort antal nedladdningar och en bred användarbas.

Tack vare applikationens höga räckvidd har bolaget blivit en attraktiv plattform för digital marknadsföring. Under räkenskapsåret har bolaget ingått avtal med en större kund som ersätter bolaget för annonsering i applikationen. Detta samarbete har i hög grad bidragit till den ökade omsättningen. Bolaget ser fortsatt stark potential i applikationen som intäktskälla genom reklamintäkter från både befintliga och nya annonsörer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	4 507	172	16	7
Resultat efter finansiella poster	2 061	62	-7	-31
Soliditet (%)	79,3	69,4	91,0	99,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-16 355	57 311	65 956
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		57 311	-57 311	0
Årets resultat			1 227 728	1 227 728
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>40 956</b>	<b>1 227 728</b>	<b>1 293 684</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 22 000 kr (22 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 956
årets vinst	1 227 728
	<b>1 268 684</b>
disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	22 000
till aktieägare utdelas (1 600 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	446 684
	<b>1 268 684</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 507 036	171 832
Övriga rörelseintäkter		40 815	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 547 851</b>	<b>171 832</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta tjänster		-2 001 566	-78 602
Övriga externa kostnader		-271 061	-31 002
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		-213 830	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 486 457</b>	<b>-109 604</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 061 394</b>	<b>62 228</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-63</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 061 331</b>	<b>62 228</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>	3		
Förändring av periodiseringsfonder		-515 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-515 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 546 331</b>	<b>62 228</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-318 603	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 227 728</b>	<b>62 228</b>

## Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4 12 500 0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**12 500 0**

**Summa anläggningstillgångar**

**12 500 0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

479 010 1 300

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

65 686 93 538

**Summa kortfristiga fordringar**

**544 696 94 838**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 590 008 181

**Summa kassa och bank**

**1 590 008 181**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 134 704 95 019**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 147 204 95 019**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

40 956

-16 355

Årets resultat

1 227 728

57 311

**Summa fritt eget kapital**

**1 268 684**

**40 956**

**Summa eget kapital**

**1 293 684**

**65 956**

#### Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

515 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**515 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

744

Skatteskulder

323 520

4 917

Övriga skulder

0

23 402

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

0

**Summa kortfristiga skulder**

**338 520**

**29 063**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 147 204**

**95 019**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	-515 000	0
	<b>-515 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Periodiseringsfond 2024	515 000	0
	<b>515 000</b>	<b>0</b>

Solna 2025-06-30



Jacob Shawi  
Verkställande direktör

20250707;2025070924280